MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE EDUCAÇÃO DO CAMPO - ROLIM DE MOURA

Comunicado nº 1/2022/DAEDC-RM/CRM

Assunto: Recursos ao Edital 04/GR/UNIR/2022

A Comissão de Processo Sele vo Especial de Discentes para o Curso de Licenciatura em
Educação do Campo – Ano 2022 informa que não houve recursos ao Edital. Conforme previsto no
Cronograma, as inscrições para o Processo Sele vo Discente iniciam-se no dia 26 de maio de 2022 e
se encerram em 23 de junho de 2022, de forma remota, por meio do endereço https://sistemas.unir.br/
certame-discente-educacao-campo.

Atenciosamente,

Rosilene Komarcheski
Presidente da Comissão

Portaria Nº 18/2022/CRM/UNIR

Documento assinado eletronicamente por ROSILENE KOMARCHESKI, Presidente da Comissão,
em 25/05/2022, às 11:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0980971 e o código CRC E0F87039.

Referência: Proces s o nº 23118.001636/2022-71 SEI nº 0980971

Comunicado 1 (0980971)         SEI 23118.001636/2022-71 / pg. 1

https://sistemas.unir.br/certame-discente-educacao-campo
http://www.servidor.unir.br/uploads/boletim/BS_111__de_29_de_Dezembro_de_2020_1675216038.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicado 1 (0980971)